

## papetarie

I.D.: 75946098

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 890,22 RON - 890,22 RON

---

Descriere: 1 lip aracet ylg 1000ml buc 6,0 19,33 115,97 22,03 2 dosar sina pl 25/set bleu inch set 1,0 14,71 14,71 2,79 3 file a4 crist noki45mi 100/s s set 1,0 15,55 15,55 2,95 4 mark baoke 2906 2cape buc 5,0 1,68 8,40 1,60 5 Rez stilou kin 12/set k9991-12 set 1,0 4,62 4,62 0,88 6 mark optima 3710 vopsea 2-3mm buc 1,0 7,48 7,48 1,42 7 Temp 10 kin 16ml 162548 set 1,0 21,01 21,01 3,99 8 silic rez.141 10x190 5/set set 1,0 5,46 5,46 1,04 9 perf daco pf018 div modele buc 1,0 10,00 10,00 1,90 10 pens pigna fyckpe06 6/set set 7,0 10,50 73,53 13,97 11 calend 527 p.imagini buc 1,0 11,68 11,68 2,22 12 cart4/160 cirq 250 rosu.i 209 top 2,0 47,90 95,80 18,20 13 h a4/80 500 cirq rosu.i 210 top 1,0 41,18 41,18 7,82 14 h a4/80 500 cirq verde 208 top 1,0 41,18 41,18 7,82 15 hart cop xx a4/80 performer top 10,0 22,61 226,13 42,97 16 cart4/160 multicopy alb top 5,0 39,50 197,52 37,53 preturile nu contin tva mai putin

---